（削除）別紙①―３
債権者登録削除申出書
（建設業者、共通債権者）
	     債権者として登録済の内容につきまして下記のとおり削除を申し出ます。
	受　理　印

	審査印

                                                                                       年      月      日
      宮崎県知事　殿
                                       　  債権者
                                    　　　　  住所
                                     　　　　 氏名

	所属コード

	債権債務者番号

    【申出の理由】      ※該当する番号を○で囲んでください。

	 １　債権者の死亡
 ２　解散、廃業
 ３　県との取引中止
 ４　そ　の　他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

    【商号・名称】       ※債権者登録から全ての情報を削除します。

	商号・名称（カナ）

	商号・名称（漢字）